
 
 

UCHWAŁA NR LVI.486.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie bonifikat przy zbywaniu nieruchomości w wyniku uwzględniania roszczeń, o których mowa 
w art. 209a ust. 1 i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 68 ust. 1 pkt 8 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021r., poz. 2199 i poz. 815 i z 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185) - Rada Miasta Mińsk 
Mazowiecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 80% ceny nieruchomości, sprzedawanych 
w wyniku uwzględnienia roszczeń, o których mowa w art. 209a ust. 1 i 3 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 2. Bonifikaty, o których mowa w §1 będą udzielane w przypadku złożenia wniosku w terminie do dnia 
31 grudnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1643


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-09T11:49:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




